



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27072020-220704
CG-DL-E-27072020-220704

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2160]
No. 2160]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 27, 2020/श्रावण 5, 1942
NEW DELHI, MONDAY, JULY 27, 2020/SRAVANA 5, 1942

कृषि और किसान कल्याण मंत्रालय
(कृषि, सहकारिता और किसान कल्याण विभाग)
अधिसूचना
नई दिल्ली, 15 जुलाई, 2020

का.आ. 2447 (अ):— एतद् द्वारा यह अधिसूचित किया जाता है कि बहु-राज्यीय सहकारी अधिनियम, 2002 की धारा 89 तथा नियम 28 के रूप में पठित बहु-राज्यीय सहकारी सोसाईटी अधिनियम 2002, में दी गई शक्तियों का प्रयोग करते हुए, श्री संजीव नरहारी खड़के को 25 नवंबर, 2019 से अपैक्स अर्बन कोऑपरेटिव बैंक ऑफ़ महाराष्ट्र एवं गोवा लिमिटेड, मुंबई को वाइंड-अप करने के उद्देश्य से समापक के रूप में नियुक्त किया जाता है।

[फा.सं. आर-11017/67/2003-एलएंडएम (खंड 3)]

विवेक अग्रवाल, केंद्रीय पंजीयक सहकारिता सोसाईटी एवं संयुक्त सचिव

MINISTRY OF AGRICULTURE
(Department of Agriculture, Cooperation and Farmers Welfare)
NOTIFICATION

New Delhi, the 15th July, 2020

S.O. 2447(E).— In exercise of the powers conferred under section 89 of the Multi-State Cooperative Societies Act, 2002 (39 of 2002) read with rule 28 of the Multi-State Cooperative Rules, 2002, the appointment of Shri Sanjeev Narhari Khadke as liquidator with effect from 25th November, 2019 for the purpose of winding up of the Apex Urban Cooperative Bank of Maharashtra and Goa Limited, Mumbai, is hereby notified.

[F.No. R-11017/67/2003- L&M (Vol-III)]

VIVEK AGGARWAL, Central Registrar of Cooperative Societies and Jt. Secry.